
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 181 del 07/03/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Determina Dirigenziale n. 146 del 22/02/2023. Rettifica parziale.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 07/03/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Determina Dirigenziale n. 146 del 22/02/2023. Rettifica parziale.

Direttore ff UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE  con Determina Dirigenziale n.146 del 22/02/2023 è stata affidata alla Ditta
Codifi S.r.l.  la fornitura annuale di n.100 distanziatori per semplificare la terapia e favorire una
maggior deposizione bronchiale dei farmaci inalatori nei bambini; tanto per le esigenze della UOC
Pediatria;

RILEVATO CHE con il  citato provvedimento è stato indicato quale prezzo complessivo della
suddetta fornitura € 4.709,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario €47,09 oltre IVA al 22%) in luogo
di quello più basso, pari ad € 1.090,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario € 10,90 oltre IVA al
22%), giusta offerta economica allegata (All.1);

CONSIDERATO  CHE  occorre  assicurare  la  corrispondenza  tra  quanto  riportato  nel
provvedimento in questione e la suindicata offerta; 

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente: 

RITENUTO  pertanto  di  rettificare  in  parte  qua la  determina  dirigenziale  n.146/2023,
rideterminando l’importo complessivo della fornitura di che trattasi in € 1.090,00 Iva esclusa, a
fronte di un fabbisogno di n.100 distanziatori, al prezzo unitario di € 10,90 oltre IVA al 22%;

ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa di:
I. RETTIFICARE in  parte  qua la  determina  dirigenziale  n.146/2023,  rideterminando

l’importo complessivo della fornitura di che trattasi in € 1.090,00 Iva esclusa, a fronte di un
fabbisogno di n.100 distanziatori, al prezzo unitario di € 10,90 oltre IVA al 22%;

II. PRENDERE ATTO che con la Determina Dirigenziale n.146 del 22/02/2023 l’imputazione
della spesa complessiva pari ad €1.328,80 Iva inclusa al 22% è stata già imputata sul conto
economico n. 5010107010 “Dispositivi Medici”, del bilancio relativo all’anno 2023;

III. RIASSEGNARE la restante spesa di cui alla predetta Determina (€ 4.426,18 IVA inclusa)
sul conto economico innanzi descritto;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV. DI NOTIFICARE copia del presente atto alla Ditta Codifi;
V. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle

UU.OO.CC. GEF e Pediatria.

L’ estensore
Dott.ssa Carlotta Maria Simeone                                                                                 IL DIRETTORE f.f

UOC Provveditorato ed Economato
     Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






		EDUARDO CHIANESE




